
 

 

 

0,0  
 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E A  nr. 22 

din 18 ianuarie 2022 

privind aprobarea ordinii de zi a şedinţei publice extraordinare  

a Consiliului Local al Municipiului Arad din 18 ianuarie 2022 

  

 Având în vedere Dispoziţia Primarului Municipiului Arad nr. 92 din 14.01.2022 cu 

privire la convocarea Consiliului Local al Municipiului Arad în şedinţă publică extraordinară, 

în ziua de marți, 18 ianuarie 2022,  

 Luând în considerare adoptarea hotărârii în unanimitate de voturi (23 de consilieri 

prezenți din totalul de 23), 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (1), art. 135 alin. (7), art. 139 alin. (1) şi art. 196 

alin. (1) lit. a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

cu modificările și completările ulterioare, 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD  

adoptă prezenta 

H O T Ă R Â R E: 

 

Art. 1. Se aprobă ordinea de zi a şedinţei publice extraordinare a Consiliului Local al 

Municipiului Arad din 18 ianuarie 2022, la propunerea Primarului Municipiului Arad, care, în 

condiţiile art. 133 alin. (2) lit. a), art. 134 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului 

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, a cerut 

întrunirea consiliului, conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire şi se comunică celor interesaţi de către Primarul 

Municipiului Arad, prin Serviciul Administraţie Publică Locală. 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Ilie CHEŞA Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETAR GENERAL  

   Lilioara STEPANESCU 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Red./Dact. SML/SML Verif. C.M. 

1 ex. Serviciul Administraţie Publică Locală 

1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 
1 ex. Dosar şedinţã CLMA 18.01.2022                                                                                                                                       Cod PMA-S4-02          

 

 

 



Anexa la Hotărârea nr. 22/18.01.2022 

a Consiliului Local al Municipiului Arad 

 

O R D I N E  D E  Z I 

 

 

1. Proiect de hotărâre nr. 16/2022, ediția 1, revizia 1 privind aprobarea vânzării prin licitație 

publică deschisă a imobilelor înscrise în CF nr. 357282 și CF nr. 307560  Arad, imobile 

proprietate privată a Municipiului Arad – inițiativa primarului. 

2. Proiect de hotărâre nr. 18/2022 cu privire la modificarea și completarea Hotărârii Consiliului 

Local al Municipiului Arad nr. 564/2021 privind aprobarea închirierii prin licitație publică a 

imobilului cu destinația de unitate medicală, situat în Arad, str. Dr. Cornel Radu nr. 1, 

proprietate publică a Municipiului Arad – inițiativa primarului. 

3. Proiect de hotărâre nr. 19/2022 privind aprobarea repartizării unor locuințe de serviciu -  

inițiativa primarului. Retras de pe ordinea de zi. 

4. Proiect de hotărâre nr. 20/2022 privind modificarea articolului 1 din Hotărârea Consiliului 

Local al Municipiului Arad nr. 542/2021 cu privire la aprobarea documentaţiei cadastrale de 

prima înscriere în domeniul public al Municipiului Arad a unor imobile situate în Zona Str. 

Posada - inițiativa primarului. 

5. Proiect de hotărâre nr. 546/2021 privind  aprobarea documentației de urbanism „Întocmire 

P.U.Z. și R.L.U – Zona de producție și depozitare", extravilan,  Municipiul Arad, C.F. nr. 

326999 – Arad, județul Arad, S.C. Accendis Trading S.R.L. - inițiativa primarului. 

6. Proiect de hotărâre nr. 21/2022 privind aprobarea încheierii Actului adițional nr. 6 la 

Contractul de concesiune a Serviciului de iluminat public din Municipiul Arad nr. 

68575/01.11.2013 - inițiativa primarului. 

7. Corespondență adresată Consiliului Local al Municipiului Arad.  

8. Proiect de hotărâre nr. 22/2022 pentru aprobarea acordării în avans a ajutorului cu titlu 

de subvenţii pentru acoperirea diferenţei de preţ şi tarif la energia termică livrată populaţiei 

către S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad – iniţiativa primarului. Introdus suplimentar pe ordinea 

de zi. 

 

 

 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Ilie CHEŞA Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETAR GENERAL  

   Lilioara STEPANESCU 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Red./Dact. SML/SML Verif. C.M. 

1 ex. Serviciul Administraţie Publică Locală 

1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 
1 ex. Dosar şedinţã CLMA 18.01.2022                                                                                                                                       Cod PMA-S4-02          


